

EXPRESS PACK APS

**Bogfinkevej 8, 1. th.
2400 København NV**

CVR-nr. 39 60 58 72

**Årsrapport for 2021/22
(4. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23. oktober 2022

Imdat Eker
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	8
Balance 30. juni 2022	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

EXPRESS PACK APS
Bogfinkevej 8, 1. th.
2400 København NV

CVR-nr.: 39 60 58 72

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Stiftet: 29. maj 2018

Regnskabsår: 4. regnskabsår

Hjemsted: København

Direktion

Imdat Eker, direktør

Revisor

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Rørvang 11
2620 Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor handel med emballage, investering i værdipapir, fast ejendom mv. rengøringsvirksomhed, vikar service og malerfirma, samt aktiviteter i tilknytning hertil, efter ledelsens skøn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 496.161, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 50.102.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		546.223	-143.133
Personaleomkostninger	1	<u>-62.701</u>	<u>-302.135</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		483.522	-445.268
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-55.464</u>	<u>-48.384</u>
Resultat før finansielle poster		428.058	-493.652
Finansielle omkostninger	3	<u>-7.067</u>	<u>-43.026</u>
Resultat før skat		420.991	-536.678
Skat af årets resultat	4	<u>75.170</u>	<u>-3.626</u>
Årets resultat		<u>496.161</u>	<u>-540.304</u>
		<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>496.161</u>	<u>-540.304</u>
		<u>496.161</u>	<u>-540.304</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		138.072	193.536
Materielle anlægsaktiver	5	<u>138.072</u>	<u>193.536</u>
Deposita		35.963	35.963
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.963</u>	<u>35.963</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>174.035</u>	<u>229.499</u>
Færdigvarer og handelsvarer		400.000	35.000
Varebeholdninger		<u>400.000</u>	<u>35.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		147.955	87.615
Udskudt skatteaktiv		75.170	0
Tilgodehavender		<u>223.125</u>	<u>87.615</u>
Likvide beholdninger		<u>345.886</u>	<u>23.127</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>969.011</u>	<u>145.742</u>
Aktiver i alt		<u>1.143.046</u>	<u>375.241</u>

Balance 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		102	-496.059
Egenkapital	6	<u>50.102</u>	<u>-446.059</u>
Kreditinstitutter		69.060	99.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.852	44.907
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		691.239	623.185
Anden gæld		168.793	53.994
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.092.944</u>	<u>821.300</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.092.944</u>	<u>821.300</u>
Passiver i alt		<u>1.143.046</u>	<u>375.241</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	56.632	281.078
Andre omkostninger til social sikring	1.467	13.314
Andre personaleomkostninger	<u>4.602</u>	<u>7.743</u>
	<u>62.701</u>	<u>302.135</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>55.464</u>	<u>48.384</u>
	<u>55.464</u>	<u>48.384</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.067</u>	<u>43.026</u>
	<u>7.067</u>	<u>43.026</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-75.170	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>3.626</u>
	<u>-75.170</u>	<u>3.626</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2021	<u>277.320</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>277.320</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	83.784
Årets afskrivninger	<u>55.464</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>139.248</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u><u>138.072</u></u>

Noter

6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-496.059	-446.059
Årets resultat	0	496.161	496.161
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	102	50.102

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.